
Zarządzenie Nr 04/22
Dyrektora OSiR w Hajnówce

z dnia 12 grudnia 2022 r.

w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom

zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 

w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Hajnówce.

Na  podstawie  §  5 ust. 2  Regulaminu  Organizacyjnego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w
Hajnówce z dnia 3 grudnia 2012 roku oraz na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i
higieny  i  Polityki  Socjalnej  z  dnia  1  grudnia  1998  r.  w  sprawie  bezpieczeństwa  pracy  na
stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r. Nr 148, poz. 973) oraz art. 212
pkt 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510)
zarządzam, co następuje:

§ 1
Pracownikom  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Hajnówce  zatrudnionym  na  stanowiskach
wyposażonych w monitory ekranowe przysługuje zwrot kosztów zakupu okularów korygujących
wzrok.
Refundacja kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje, jeżeli pracownik użytkuje
podczas pracy monitor ekranowy przez co najmniej połowę dobowego wymiaru czasu pracy, tj. co
najmniej 4 godziny dziennie.

§ 2
Zwrot  kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje  pracownikowi  do wysokości
600,00 zł. (słownie: sześćset złotych) brutto, nie częściej niż raz na 4 lata.

§ 3
Podstawą zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok jest:
a) aktualne orzeczenie lekarskie (zaświadczenie) o konieczności używania okularów do pracy przy
obsłudze  monitorów  ekranowych,  wystawione  w  ramach  badań  profilaktycznych  przez  lekarza
medycyny pracy,
b)  imienny  rachunek  (faktura)  potwierdzający  zakup  przez  pracownika  okularów korygujących
wzrok,
c) wniosek o dofinansowanie zakupu okularów, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4
Wzór wniosku o pokrycie kosztów zakupu okularów korygujących wzrok stanowi załącznik do
niniejszego Zarządzenia.

§ 5
Traci moc Zarządzenie Nr 02/18 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Hajnówce z dnia 11
stycznia 2018r. w sprawie dofinansowania zakupu okularów korygujących wzrok.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor OSiR

Mirosław Awksentiuk



Załącznik do Zarządzenia
Nr 04/22 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce

z dnia 12 grudnia 2022 r.

WNIOSEK

o dofinansowanie okularów zakupu okularów korygujących wzrok do pracy przy obsłudze
monitorów ekranowych.

I. Dane pracownika

1. Imię i nazwisko pracownika ..............................................……………............................................

2. Komórka organizacyjna.......................................…..............................................................

3. Stanowisko ....................................................................................................................................…

Proszę o zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok do pracy przy obsłudze monitora
ekranowego.

Do wniosku dołączam:

a) kserokopię aktualnego orzeczenia lekarskiego (zaświadczenie) wydane przez lekarza medycyny

pracy w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej z dnia …………………………………………,

b) imienny rachunek (fakturę) nr ………..……. z dnia ……………………. potwierdzający zakup 

przez pracownika okularów korygujących wzrok.

................................................…
(data i podpis wnioskodawcy)

II. Opinia przełożonego:

Potwierdzam, że Pan/i .....................................................................................….....jest pracownikiem

zatrudnionym  na  stanowisku  komputerowym  i  użytkuje  w  czasie  pracy  monitor  ekranowy  co

najmniej przez połowę swojego dobowego wymiaru czasu pracy tj. 4 godziny oraz spełnia warunki

do  dofinansowania  zakupu  okularów  korygujących  wzrok,  w  wysokości  .................….......zł,

zgodnie z Zarządzeniem Nr 04/22 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce z dnia 12

grudnia 2022 r.

................................................…
(data i podpis przełożonego)


	w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom
	zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe
	w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Hajnówce.

